redimitus Attis indidem, ubi in hunc, quem cernimus, mundum aspectabili Dii omnes ratione desinunt, regni sui principium habuit. Porro quod in illo liquidum sincerumque fuit, id ad lacteum circulum usque pervenit. Circa hunc locum eo, quod passionis est expers, cum patibili permisto, & illinc prodeunte cohærente que materia, ejus communio descensus est in speluncam. Quod cum nequaquam invitatis Diis, eorumque Matri accidat; invitatis tamen iisdem fieri dicitur. Quod enim Dii in eo, quod præstantius est, natura sunt occupati, minime illinc eos ad inferiora demitti melior illa conditio patitur; sed quadam meliorum accommodatione ac depressione ad excellentiorem ac Diis acceptiorem sortem infima ista provehi. Sic igitur Attidem Mater post exsectionem, non odio prosequi dicitur; sed etsi re ipsa non succensat, succensere nihilominus ipsi de illa sui demissione fertur: quod cum præstantioris cujusdam conditionis, & quidem Deus esset, deteriori sese tradiderit: simul atque vero infinitam illam progressionem cohibuit, & inconditum hoc certum rededit in ordinem, consensione illa, quam cum æquinoctiali habet circulo; ubi magnus Sol definiti sui curriculi perfectissimum modum temperat; libenter illum ad sese Dea revocat, vel ipsum potius apud se retinet. Neque enim tempus unquam fuit illum, quo aliter ista se habuerint ac nunc habent. Sed & Attis semper Matris admirans est, & auriga: semper ad generandum excitatur: nunquam non denique certo ac definito formarum principio infinitatem præcidit. Porro cum velut subiectus a terra reducitur, vetera ex intervallo sceptrum recuperare fertur. Quanquam neque ab iis dejectus est unquam; neque modo dejicitur; sed pro eo, quod cum patibili sese commiscet, dicitur esse dejectus.

Cæterum illud forte quæstione dignum est, quod, cum duplex sit æquinoctium, non ad

A ἔχων τὴν οἰκάσιον τοῖς ἀστροῖς τιθεαν, εὔδηλον ὅτι τὰς πάντας τὸ Θεῶν εἰς τὸν ἐμφανῆ ιόσμον δέωμένας λήξεις, ἀεχας ἐποίσατο τὸ ἑαυτὸν βασιλείας. ἐπ' αὐτῷ τὸ μὲν ἀνραιφνὲς καὶ οἰκαθεὸν ἦν ἄχει γαλαξίας περὶ τόπον δὲ ἥδη τὸ τοπον μιγνυμένη περὶ τὸ ἀπαθέτη παθητή, καὶ τῆς ὑλῆς παρουφισαμένης ἐνεῖθεν, ἢ περὶ ταύτην οἰκανία οἰκάσιος ἐσιν εἰς τὸ ἄντρον. ἐν αὐτοῖς μὲν γενομένη τοῖς Θεοῖς, καὶ τῇ τοτῶν Μητρί· λεγομένῃ ἡ ἀντοῖς γενέθμα. Φύση γὰρ ἐν οἱείλοντι τὸ θεῖον ὄντας, όπις ἐνεῖθεν ἐπὶ τάδε οἰκθέλκειν ἐθέλει τὰ βελτιώ. Ἀλλὰ διὰ τῆς τῶν οἱείλοντον συγκαταβάσεως καὶ ταῦτα ἀνάγειν ἐπὶ τὴν ἀμείνονα καὶ Θεοφιλέσέραν λήξιν. Οὕτω τοι καὶ τὸ Αἴτιον τὸ οἰκατεχθράνχοσα μετὰ τὴν ἐκτομὴν ἡ Μητρὶ λέγεται. Ἀλλὰ ἀγανακτεῖ μὲν όπιτε· ἀγανακτόσα δὲ λέγεται διὰ τὴν συγκαταβασιν. ὅτι οἱείλον ὡν, καὶ θεὸς, ἔδωκεν ἑαυτὸν τῷ οἰκαδεεσέρῳ. σήσαντα δὲ αὐτὸν τὸ ἀπειρίας τὴν περόδον, καὶ τὸ ἀνόσμηλον τόπον οἰκομήσαντα, διὰ τὸ περὶ τὸν ισημερινὸν οὐκέτον συμπαθείας. ἵνα ὁ μέγας ἥλιος τῆς ὥρας μενης οἰκήσεως τὸ τελειότατον οὐερνᾶ μέτρον. ἐπανάγει περὶ ἑαυτὴν ἡ θεὸς ἀσμένως. μᾶλλον δὲ ἔχει παρέειται. Καὶ όδε ποτε γέγονεν ὅτε μὴ ταῦτα τόπον ἔχει τὸ τρόπον, ὃν περ νῦν ἔχει. ἀλλ' αὐτὶ μὲν Αἴτιος ἐσιν ὑπεργός τῇ μητεὶ, καὶ ἡνίοχος. αὐτὶ δὲ ὁ ὄργανος τοῦ ὄργιτην γένεσιν. αὐτὶ δὲ ἀποτέμνεται τὴν ἀπειρίαν διὰ τῆς ὥρας μενης τὸ εἰδῶν αἰτίας. ἐπαναγόμενος δὲ ὥσπερ ἐν γῆς, τῶν ἀεχαίων αὐθις λέγεται δυνασεύδυ σκῆπτρων ἐκπεσὼν μὲν αὐτῶν όδαμῶς, όδε ἐκπίπλων. ἐκπεσεῖν δὲ αὐτῶν λεγόμενος διὰ τὴν περὶ τὸ παθητὸν σύμμιξιν.